

PRICE LIST



スタジオの詳細等につきましては、下記 URL から HP をご確認ください。

<https://www.st-cova.co.jp/>

スタジオご予約受付時間 平日・祝日 8:30 ～ 17:30

TEL) 0538-23-6556

FAX) 0538-23-6156

E-mail) contact@st-cova.co.jp

PRICE LIST- スタジオ料金 -

(税込表示)

■ スタジオ基本料金（8:30 ～ 17:30/ 平日・祝日）

h=1 時間

最低使用時間	スチール※	ムービー※	白ホリ塗装	黒バック設営	スタジオキープ
3h より	¥ 20,900/h	¥ 24,200/h	¥ 33,000	¥ 33,000	¥ 3,300/h

※スタジオスタッフ 1 名付。

■ 割増料金

	8:30 ～ 17:30	早朝（5:00 ～ 8:30） 夜間（17:30 ～ 24:00）	深夜（0:00 ～ 5:00）
平日・祝日	基本料金	+20%/h	+30%/h
土日（当社カレンダーによる）	+30%/h	+50%/h	+60%/h

※割増の対象はスチール、ムービーのスタジオ使用料および、MRMC ロボットのオペレーター料金です。

■ スタジオキャンセル料（仮予約）

当日・前日	2 ～ 3 日前	4 ～ 5 日前	6 日前
100%	60%	40%	30%

※ご予約ご決定後（本予約）のキャンセルは、100% 料金がかかります。

※仮予約に対するお返事は一週間前までにおねがいいたします。お返事をいただけない場合は、仮予約を外させていただく場合がございます。

※時間未定での本予約をキャンセルされた場合は、終日予約となりますので 9 時間分の料金がかかります。

※日程変更（リスケ）の場合は、変更後の日程をご連絡ください。ご連絡いただけない場合はキャンセル扱いとさせていただきます場合がございます。

■ スタジオ管理費 税別合計金額の 5%（空調等電気代・水道代・ゴミ処理代等として）

■ ご請求について

- ・ご利用が初めての法人のお客様は、ご利用予定金額の約 50% を前受金として、原則ご利用予定日の 1 週間前までに事前にお振り込みいただき、ご利用後の確定金額から前受金を引いた残高をご請求書にて請求させていただきます。個人のお客様に限り、当日全額をお支払いいただけます。お支払いは現金・各種クレジットカード、交通系 IC カード等に対応しております。なお、一括払いのみのお支払いとさせていただきます。
- ・前受金が期日までに支払われなかった場合、自動的にご予約はキャンセル扱いとなりますのでご了承ください。
- ・法人のお客様におかれましては、法人としての登録情報等を確認させていただく場合がございます。また、個人のお客様におかれましては、身分証（免許証等）のご提出をお願いする場合がございます。あらかじめご了承ください。
- ・スタジオ以外の敷地内（駐車場等）で撮影された場合には、館内撮影として別途請求が発生する場合がございます。
- ・ご予約がスチール撮影でも別途ムービーの撮影をされた場合は、料金をいただく場合がございます。
- ・撮影商材の保管等により、スタジオが使用できない状態が発生した場合は、スタジオ基本料金がかかります。
- ・撮影終了後に撮影データの後処理作業や打合せ等をおこなわれた場合も、スタジオ基本料金がかかります。
- ・スタジオ等の下見も可能です。ただし、1 時間を上限とさせていただき、それ以上かかる場合はスチールのスタジオ使用料を頂戴いたします。
- ・事前に大まかなお見積りを作成することが可能です。請求につきましては、実際にご利用いただいた分になります。
- ・ご予約された撮影機材・照明機材をキャンセルされた場合、キャンセル料をいただく場合がございます。

■ 注意事項

- ・当スタジオは事前登録制となっております。ご予約時にご利用スタッフのお名前等をお知らせください。
- ・真っ白のホリゾントをご要望の場合は、事前に「白ホリ塗装」とご依頼ください。有償にて塗装いたします。
- ・当スタジオは防音仕様ではございません。ムービー撮影での同時録音をご予定の場合、事前の下見をお願いいたします。
- ・水、火、砂、紙吹雪、その他特殊なものをご使用の場合は、事前にご連絡ください。事前のお申し込みがない場合は、ご使用をお断りする場合がございます。ご使用された材料（砂、紙吹雪他）は、必ずお引き取りください。
- ・大音量での撮影など、近隣のご迷惑となる撮影はお断りしております。
- ・ホリゾントのカラー塗装はお受けいたしかねます。
- ・無線 LAN をご用意しておりますが、ご利用によるトラブルには責任を負えませんので、あらかじめご了承ください。
- ・弊社敷地内における盗難につきましては責任を負えませんので、あらかじめご了承ください。
- ・スタジオ内は完全禁煙です。タバコ類の喫煙はスタジオシャッター前でお願いいたします。
- ・撮影機材につきましては、入念なチェックをおこなってからお貸出ししておりますが、万一不具合等により撮影に支障・損害が発生した場合におきましても、そのお貸出し料金を超える範囲での責任は負いかねますので、あらかじめご了承ください。
- ・公序良俗に反する行為（わいせつ物の撮影等）は厳禁です。
- ・利用者が反社会勢力、あるいはそれらと関係がある場合はご利用をお断りしています。なお、その事実が判明した場合、撮影途中でもご利用を中止していただきます。
- ・ご利用中にスタジオを完全に無人状態にすることはできかねます。スタジオスタッフはスタジオの保守作業、安全管理およびその他業務上の理由でスタジオエリア内に立入ります。

PRICE LIST- 機材レンタル料金 -

(税込表示)

■ ストロボ

1 時間料金 / 円

SUNSTAR 2400ws ジェネレータ (1 台 1 灯)	1,100
SUNSTAR 追加ノーマルヘッド	550
Profoto D1 (2 灯セット)	1,650
Profoto D2 (2 灯セット)	2,090
Profoto B1 (2 灯セット)	1,650
Profoto B2 (2 灯セット)	1,210
Profoto B10 (2 灯セット)	2,090

■ タングステン

1 時間料金 / 円

ソースフォー 750	660
Dedolight DLH4 (スタンド等一式)	2,200
Profoto タングステン Air	1,100

■ LED

1 時間料金 / 円

ARRI L10-C (スタンド、Sidus One 付き)	4,180
ARRI L7-C (スタンド、Sidus One 付き)	2,530
Aputure INFINIMAT 20' x 20' (6m x 6m)	38,500
Aputure NOVA P600c	1,650
Aputure LS600cPro II (スタンド付き)	1,210
Aputure LS600cPro II (F10 フレネル+バンドアセット) (スタンド付き)	1,650
Aputure LS60x	550
Aputure INFINIBAR PB12	660
Aputure amaran 300c	550
KINOFLO celeb200	1,100
Aladdin Bi-Flex M7	880
NANLITE PavoTube II 15X	330
NANLITE PavoTube II 30X	440
NANLITE PavoTube II 60X	660

■ 蛍光灯

1 時間料金 / 円

SUNSTAR FLB-110LINE	110
---------------------	-----

■ 照明アクセサリ

1 日料金 / 円

CHIMERA バンク M	1,100
Profoto Rfi ソフトボックス各種サイズ	3,300
Profoto OCF ソフトボックス 2 x 3	1,100
westcott Beauty Dish	1,100
Zeppelin Deep Parabolic Softbox(47")	5,500
Profoto アンブレラ	550
Profoto マグナムリフレクター	1,100
Profoto グリッドセット (20° 10° 5°)	1,100
Profoto Air リモート TTL-C	1,100
Profoto HR ソフトボックス各種サイズ	3,300

■ スタジオ機材

1 時間料金 / 円

< 特殊機材 >

MRMC Cinebot Max	40,000
MRMC Cinebot Max オペレーター	10,000

■ スタジオ機材

1 日料金 / 円

< スタンド >

センチュリー (大・小)	1,100
ベビースタンド (ミニ銀スタ)	550
スーパーブーム (アームのみ)	1,100
ロースタンド (1k スタンド)	550
ロースタンド (5k スタンド)	550
バタフライ・スタンド (銀スタ小)	1,650
バタフライ・ハイハイスタンド (銀スタ大)	2,090
ベースプレート	550
Manfrotto ライトスタンド	220

< グリップ >

スーパークランプ	220
エレノ	110
ガッファ	330
グリップヘッド	330
カポックバサミ	550
1k G ハンガー	110
ナノフレキシブルクランプ	550

< 黒布・フラグ >

黒布各種サイズ	1,100
黒フラグ 大 / 小	550 / 330
スクリム 大 / 小	550 / 330

< その他 >

サイコロ (30 x 30cm、ハーフ、クォータ)	220
パネル / カポック各種	550
イントレ	6,050
工具一式	330
脚立 (小・大)	550
2 連式ハシゴ	2,200
砂ウェイト	220
AC 延長コード	110
カンボ	550

< スタジオ設備 >

黒布カーテン (1 面)	7,700
黒パンチカーペット (床面全て)	18,700
黒バック設営 (3 面 + 床)	33,000
クロマキーカーテン (1 面)	13,200
クロマキーパンチカーペット (床面全て)	24,200
クロマキーバック設営 (3 面 + 床)	55,000

< 特殊機材 >

ジブ	16,500
スライダー	11,000
イーザーリグ	11,000
スモークマシン (重、軽)	5,500
カートドリー	11,000
ドリー (レールセット)	16,500
ターンテーブル	33,000
フォークリフト	33,000

PRICE LIST- 機材レンタル料金 -

(税込表示)

■ 消耗品

<バック紙>

セットペーパー or スーペリア (2.72m x 11m)	1,870/m
〃 (2.72m x 11m)	3,960/m

<ディフューザー>

トレペ (841mm x 20m)	110/m
〃 (1100mm x 20m)	220/m
〃 (1800mm x 20m)	550/m
〃 (2200mm x 20m)	770/m
ユボ (3100mm x 10m)	3,300/m
アートレーサー (1500mm x 20m)	2,200/m

<テープ>

mt foto マスキングテープ各色 (25mm x 50m)	1,430
〃 (50mm x 50m)	2,200
布ガムテープ (50mm x 25m)	330
セロテープ (15mm x 35m)	110
両面テープ ナイスタック屋外用 (30mm x 5m)	440
両面テープ ナイスタック (25mm x 10m)	440

<ケント紙>

ケント紙 (白・黒)	220
〃 (グレー)	330

<スプレー>

ダリング (マット)	6,600
〃 (セミマット)	6,600
〃 (ホワイト)	6,600
〃 (ブラック)	6,600

■ 注意事項

- ・表示価格は全て税込となっております。
- ・価格や取り扱い等に関しましては予告なく変更する場合があります。正確な情報はお電話かメールにてご確認ください。
- ・機材につきましては、基本的に全て事前予約をお願いいたします。ご予約のない機材については、ご用意できない場合もございます。